

Sibilum ApS

Niels Jernes Vej 14, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 08 56 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sibilum ApS Niels Jernes Vej 14 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 08 56 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hansen Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af software og konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.540 t.kr. mod 1.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.539.749	1.675.423
1 Personaleomkostninger	-701.237	-696.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.596	-10.560
Driftsresultat	827.916	968.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.288	-2.047
Resultat før skat	822.628	966.507
Skat af årets resultat	-181.662	-215.347
Årets resultat	640.966	751.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	640.000	600.928
Overføres til overført resultat	966	150.232
Disponeret i alt	640.966	751.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.596</u>
4 Deposita	13.775	13.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.775</u>	<u>13.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.775</u>	<u>24.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.833	259.263
Udskudte skatteaktiver	32.626	41.170
Periodeafgrænsningsposter	0	14.961
Tilgodehavender i alt	<u>135.459</u>	<u>315.394</u>
Likvide beholdninger	<u>1.626.768</u>	<u>1.568.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.227</u>	<u>1.883.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.776.002</u>	<u>1.907.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	534.415	533.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	640.000	600.928
Egenkapital i alt	<u>1.224.415</u>	<u>1.184.377</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.871	11.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.117	203.169
Anden gæld	199.599	358.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.587</u>	<u>723.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>551.587</u>	<u>723.526</u>
 Passiver i alt	<u>1.776.002</u>	<u>1.907.903</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	383.217	612.449	1.045.666
Udloddet udbytte	0	0	-612.449	-612.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.232	600.928	751.160
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	533.449	600.928	1.184.377
Udloddet udbytte	0	0	-600.928	-600.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	966	640.000	640.966
	50.000	534.415	640.000	1.224.415

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.630	570.675
Pensioner	121.333	119.123
Andre omkostninger til social sikring	4.184	4.231
Personaleomkostninger i øvrigt	3.090	2.280
	<u>701.237</u>	<u>696.309</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.288	2.047
	<u>5.288</u>	<u>2.047</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.103.899	1.103.899
Kostpris 31. december	<u>1.103.899</u>	<u>1.103.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.093.303	-1.082.743
Årets afskrivninger	-10.596	-10.560
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.103.899</u>	<u>-1.093.303</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>10.596</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar	13.775	13.775
Kostpris 31. december	<u>13.775</u>	<u>13.775</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.775</u>	<u>13.775</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37681814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
